
ŠPORTNA DVORANA SLOVENSKA BISTRICA,
pARTIZANSKA 28A, 2310 SLOVENSKA BISTRICA

53.POKAL 
POHORSKI BATALJON 

Sobota, 21 JANUARY 2023

ČLANI
KADETI, KADETINJE



 
   
  

 
  KATEGOIJA

  

 
  TRAJANJE

  BORBE
  

 
  TEHTANJE

  

 
  ZAČETEK 

 
 TEKMOVANJA

  

 
  KADETINJE 

  2006,
  2007, 2008

  

 
  -40, -44,

  -48, -52,  -57, -63, -70,
+70

  

 
  4 min

  

 
  8:30 -
  9:15h

  

 
  10:00 h

  

 
  KADETI 

  2006, 2007,
2008

  

 
  -50, -55,

  -60, -66,  -73, -81, -90,
+90

  

 
  4 min

  

 
  8:30 -
  9:15h

  

 
  10:00 h

  

 
  ČLANI—moški

  2008 in
  starejši

  

 
  -60, -66,

  -73, -81, -90, -100, +100
  

 
  4 min

  

 
  12:30 -
  13:15h

  

 
  14:00 h

  

URNIK

 NAGRADE:
Najboljši tekmovalec v posamezni kategoriji prejme medaljo, najboljša ekipa pa pokal.
Najboljša ekipa članov prejme: 500 EUR.

TEKMOVALNA TAKSA:
Člani in kadeti: 20 EUR na tekmovalca. Pozna prijava na licu mesta 22 EUR. V kolikor se nastopi v
obeh starostnih kategorijah je tekmovalna taksa 25 EUR na tekmovalca.

TOČKOVANJE V SLOVENSKAM POKALU:
Rezultati v vseh starostnih kategorijah se točkujejo v slovenskem pokalu.

POSEBNA DOLOČILA: 
Tekmovanje se bo odvijalo po pravilih JZS. Organizator si pridržuje pravico spremembe urnika .
Organizator ne odgovarja za osebno lastnino in morebitne poškodbe tekmovalcev.

Organizacijski odbor JK IMPOL



SPORTS HALL SLOVENSKA BISTRICA,
pARTIZANSKA 28A, 2310 SLOVENSKA BISTRICA

53.INTERNATIONAL
JUDO CUP 

POHORSKI BATALJON 
Saturday, 21st January 2023

SENIORS
CADETS

The best team SENIORS 

PRIZE: 500 EUR.



 
   
  

CATEGORY DURATION WEIGH IN START OF
COMEPTITION

 
  CADETS WOMEN

  2006,
  2007, 2008

  

 
  -40, -44,

  -48, -52,  -57, -63, -70,
+70

  

 
  4 min

  

 
  8:30 -
  9:15h

  

 
  10:00 h

  

 
CADETS MEN
  2006, 2007,

2008
  

 
  -50, -55,

  -60, -66,  -73, -81, -90,
+90

  

 
  4 min

  

 
  8:30 -
  9:15h

  

 
  10:00 h

  

 
  SENIORS MEN
  2008 and older

  

 
  -60, -66,

  -73, -81, -90, -100, +100
  

 
  4 min

  

 
  12:30 -
  13:15h

  

 
  14:00 h

  

SCHEDULE

 PRIZE
The best competitor in each category receives a medal, and the best team receives a trophy.
The best team SENIORS : PRIZE 500 EUR.

ENTRY FEE
Members and cadets: 20 EUR per competitor. 
If competing in both age categories, the competition fee is 25 EUR per competitor.

The competition will take place according to rules of SJF. The organizer reserves the right to
change the schedule. The organizer is not responsible for the personal property and possible
injuries of the competitors.

Organizing committee JC IMPOL


